Plaukimo centro ,Delfinas” ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Siauliai, 15/1/2022

Event 1
1/15/2022 - 9:30

Women, 1500m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2021

Rank
1. LPM GERIKSONAITE, Patricija
50m: 32.78 32.78 450m:
100m: 1:08.99 36.21 500m:
150m: 1:45.91 36.92 550m:
200m:; 2:22.30 36.39 600m:
250m: 2:59.44 37.14 650m:
300m: 3:36.17 36.73 700m:
350m: 4:12.80 36.63 750m:
400m: 4:50.25 37.45 800m:
2. KPM TAKUSEVICIUTE, Ugne
50m: 33.79 33.79 450m:
100m: 1:10.69 36.90 500m:
150m: 1:48.47 37.78 550m:
200m:; 2:26.72 38.25 600m:
250m: 3:05.06 38.34 650m:
300m: 3:42.94 37.88 700m:
350m: 4:20.83 37.89 750m:
400m: 4:58.75 37.92 800m:
3. KPM TRUCINSKAITE, Guoda
50m: 34.81 34.81 450m:
100m: 1:13.33 38.52 500m:
150m: 1:52.37 39.04 550m:
200m:; 2:31.68 39.31 600m:
250m:; 3:10.82 39.14 650m:
300m: 3:49.70 38.88 700m:
350m: 4:28.86 39.16 750m:
400m: 5:07.83 38.97 800m:
4. SIAUTKULYTE, Ugne
50m: 34.44 34.44 450m:
100m: 1:13.60 39.16 500m:
150m: 1:52.88 39.28 550m:
200m: 2:33.25 40.37 600m:
250m: 3:12.72 39.47 650m:
300m: 3:52.38 39.66 700m:
350m: 4:31.72 39.34 750m:
400m: 5:10.53 38.81 800m:
5. RAGAUSKAITE, Urte
50m: 33.04 33.04 450m:
100m: 1:11.20 38.16 500m:
150m: 1:50.81 39.61 550m:
200m: 2:30.72 39.91 600m:
250m: 3:10.51 39.79 650m:
300m: 3:50.62 40.11 700m:
350m: 4:30.62 40.00 750m:
400m: 5:10.37 39.75 800m:
6. GRIGALIUNAITE, Migle
50m: 36.95 36.95 450m:
100m: 1:17.24 40.29 500m:
150m: 1:57.59 40.35 550m:
200m: 2:38.45 40.86 600m:
250m: 3:19.17 40.72 650m:
300m: 4:00.06 40.89 700m:
350m: 4:40.96 40.90 750m:
400m: 5:21.58 40.62 800m:

YB

07
5:26.91
6:03.78
6:40.78
7:17.37
7:54.09
8:31.42
9:07.36
9:43.97

05
5:35.72
6:13.00
6:50.15
7:27.47
8:05.25
8:42.72
9:20.44
9:58.40

08
5:46.92
6:25.77
7:04.73
7:43.70
8:22.49
9:01.30
9:40.17

10:19.49

08
5:50.28
6:29.28
7:07.88
7:46.94
8:26.28
9:05.22
9:44.12

10:22.88

09
5:50.78
6:31.31
7:11.43
7:51.26
8:32.48
9:12.51
9:51.67

10:31.99

08
6:01.74
6:42.36
7:22.95
8:03.86
8:43.93
9:24.17

10:04.70
10:45.43

Siauliu PC "Delfinas" 1

36.66  850m: 10:20.73
36.87  900m: 10:57.78
37.00  950m: 11:34.72
36.59 1000m: 12:11.64
36.72 1050m: 12:47.99
37.33  1100m: 13:24.46
35.94 1150m: 14:00.72
36.61 1200m: 14:37.34
Siauliu PC "Delfinas" 1
36.97  850m: 10:36.33
37.28  900m: 11:14.44
37.15  950m: 11:52.65
37.32  1000m: 12:31.33
37.78 1050m: 13:09.83
37.47 1100m: 13:48.08
37.72 1150m: 14:26.83
37.96 1200m: 15:05.97
Siauliu PC "Delfinas" 1
39.09  850m: 10:58.33
38.85  900m: 11:37.03
38.96  950m: 12:16.58
38.97 1000m: 12:54.68
38.79 1050m: 13:33.43
38.81 1100m: 14:12.38
38.87 1150m: 14:50.77
39.32 1200m: 15:29.85
Siauliu PC "Delfinas" 1
39.75  850m: 11:01.32
39.00  900m: 11:40.22
38.60 950m:; 12:19.97
39.06 1000m: 13:00.16
39.34 1050m: 13:36.10
38.94 1100m: 14:14.60
38.90 1150m: 14:52.91
38.76 1200m: 15:31.63
Siauliu PC "Delfinas" 1
40.41  850m: 11:12.38
4053  900m: 11:52.23
40.12  950m: 12:32.70
39.83 1000m: 13:12.60
41.22  1050m: 13:53.20
40.03 1100m: 14:32.98
39.16 1150m: 15:13.48
40.32 1200m: 15:54.88
Siauliu PC "Delfinas" 1
40.16  850m: 11:25.80
40.62  900m: 12:06.36
4059  950m: 12:46.89
40.91 1000m: 13:27.11
40.07 1050m: 14:06.39
40.24 1100m: 14:45.99
4053 1150m: 15:25.69
40.73  1200m: 16:05.12

36.76
37.05
36.94
36.92
36.35
36.47
36.26
36.62

37.93
38.11
38.21
38.68
38.50
38.25
38.75
39.14

38.84
38.70
39.55
38.10
38.75
38.95
38.39
39.08

38.44
38.90
39.75
40.19
35.94
38.50
38.31
38.72

40.39
39.85
40.47
39.90
40.60
39.78
40.50
41.40

40.37
40.56
40.53
40.22
39.28
39.60
39.70
39.43

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Time

18:09.03
15:13.26
15:49.48
16:25.31
17:01.11
17:37.42
18:09.03

19:01.30
15:45.79
16:25.69
17:05.87
17:45.00
18:23.56
19:01.30

19:14.01
16:07.39
16:46.49
17:24.87
18:02.26
18:39.52
19:14.01

19:14.12
16:09.72
16:48.28
17:25.60
18:03.28
18:41.19
19:14.12

19:46.70
16:34.73
17:14.89
17:53.62
18:33.49
19:10.71
19:46.70

19:59.50
16:44.61
17:24.28
18:04.45
18:43.76
19:22.14
19:59.50

Pts

598
35.92
36.22
35.83
35.80
36.31
31.61

520
39.82
39.90
40.18
39.13
38.56
37.74

503
37.54
39.10
38.38
37.39
37.26
34.49

503
38.09
38.56
37.32
37.68
37.91
32.93

462
39.85
40.16
38.73
39.87
37.22
35.99

448
39.49
39.67
40.17
39.31
38.38
37.36
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Plaukimo centro ,Delfinas” ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Siauliai, 15/1/2022

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

7. JAGUTYTE, Eva 09  Siauliu PC "Delfinas" 1 20:08.79 438
50m: 35.21 35.21 450m: 5:56.85 40.92 850m: 11:27.07 41.30 1250m: 16:51.85 40.09
100m: 1:13.47 38.26 500m: 6:38.22 41.37 900m: 12:08.03 40.96 1300m: 17:32.32 40.47
150m: 1:53.74 40.27 550m: 7:19.26 41.04 950m: 12:49.28 41.25 1350m: 18:12.56 40.24
200m: 2:33.87 40.13 600m: 8:01.32 42.06 1000m: 13:30.23 40.95 1400m: 18:53.15 40.59
250m: 3:14.24 40.37 650m: 8:41.97 40.65 1050m: 14:10.48 40.25 1450m: 19:32.79 39.64
300m: 3:54.60 40.36 700m: 9:23.03 41.06 1100m: 14:51.26 40.78 1500m: 20:08.79 36.00
350m:; 4:34.83 40.23 750m: 10:05.21 42.18 1150m: 15:31.06 39.80
400m: 5:15.93 41.10 800m: 10:45.77 40.56 1200m: 16:11.76 40.70

8. LUKMINAITE, Fauste 07  Siauliu PC "Delfinas" 1 20:15.02 431
50m: 36.86 36.86 450m: 6:02.88 40.75 850m: 11:27.04 40.80 1250m: 16:53.06 40.87
100m: 1:16.91 40.05 500m: 6:43.00 40.12 900m: 12:07.62 40.58 1300m: 17:34.54 41.48
150m: 1:57.85 40.94 550m: 7:23.77 40.77 950m: 12:48.30 40.68 1350m: 18:15.06 40.52
200m: 2:38.66 40.81 600m: 8:04.22 40.45 1000m: 13:29.21 40.91 1400m: 18:56.44 41.38
250m: 3:19.75 41.09 650m: 8:44.63 40.41 1050m: 14:09.78 40.57 1450m: 19:37.10 40.66
300m: 4:00.40 40.65 700m: 9:25.27 40.64 1100m: 14:50.49 40.71 1500m: 20:15.02 37.92
350m: 4:41.25 40.85 750m: 10:05.84 40.57 1150m: 15:31.26 40.77
400m: 5:22.13 40.88 800m: 10:46.24 40.40 1200m: 16:12.19 40.93

9. JOCIUTE, Gerda 05  Siauliu PC "Delfinas" 1 20:16.49 429
50m: 35.77 35.77 450m: 6:01.16 40.54 850m: 11:26.66 40.92 1250m: 16:53.06 40.60
100m: 1:15.36 39.59 500m: 6:42.02 40.86 900m: 12:07.21 40.55 1300m: 17:33.43 40.37
150m: 1:55.99 40.63 550m: 7:22.86 40.84 950m: 12:48.83 41.62 1350m: 18:14.52 41.09
200m: 2:36.94 40.95 600m: 8:03.18 40.32 1000m: 13:29.40 40.57 1400m: 18:56.00 41.48
250m: 3:18.14 41.20 650m: 8:43.60 40.42  1050m: 14:09.80 40.40 1450m: 19:37.03 41.03
300m: 3:58.55 40.41 700m: 9:24.27 40.67 1100m: 14:50.17 40.37 1500m: 20:16.49 39.46
350m: 4:39.83 41.28 750m: 10:05.05 40.78 1150m: 15:31.16 40.99
400m:; 5:20.62 40.79 800m: 10:45.74 40.69 1200m: 16:12.46 41.30

10. VAITKUTE, Migle 09 Siauliu PC "Delfinas" 1 20:20.48 425
50m: 35.03 35.03 450m: 5:58.21 40.98 850m: 11:24.75 42.03 1250m: 16:55.57 41.96
100m: 1:14.23 39.20 500m: 6:37.56 39.35 900m: 12:05.69 40.94 1300m: 17:38.05 42.48
150m: 1:54.22 39.99 550m: 7:17.85 40.29 950m: 12:47.46 41.77  1350m: 18:19.94 41.89
200m: 2:35.12 40.90 600m: 7:58.84 40.99 1000m: 13:28.72 41.26  1400m: 19:00.48 40.54
250m: 3:15.26 40.14 650m: 8:40.37 41.53 1050m: 14:08.50 39.78  1450m: 19:41.81 41.33
300m: 3:56.42 41.16 700m: 9:21.05 40.68 1100m: 14:48.70 40.20 1500m: 20:20.48 38.67
350m: 4:37.00 40.58 750m: 10:01.65 40.60 1150m: 15:31.41 42.71
400m; 5:17.23 40.23 800m: 10:42.72 41.07 1200m: 16:13.61 42.20

11. JANUSAITE, Raminta 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 21:07.06 380
50m: 38.33 38.33 450m: 6:16.74 43.34 850m: 11:59.89 43.06 1250m: 17:42.76 53.22
100m: 1:19.89 41.56 500m: 6:59.48 42.74 900m: 12:42.77 42.88 1300m: 18:26.14 43.38
150m: 2:02.51 42.62 550m: 7:42.45 42.97 950m: 13:26.45 43.68 1350m: 19:08.21 42.07
200m: 2:44.76 42.25 600m: 8:25.64 43.19 1000m: 14:10.46 44.01 1400m: 19:50.54 42.33
250m: 3:26.92 42.16 650m: 9:02.09 36.45 1050m: 14:51.98 41.52 1450m: 20:31.06 40.52
300m: 4:08.98 42.06 700m: 9:51.60 49.51 1100m: 15:34.51 42.53 1500m: 21:07.06 36.00
350m: 4:50.95 41.97 750m: 10:34.16 42,56 1150m: 16:17.26 42.75
400m: 5:33.40 42.45 800m: 11:16.83 42.67 1200m: 16:49.54 32.28

12. KRIAUCIUNAITE, Nora 07  Siauliu PC "Delfinas" 1 21:21.35 367
50m: 38.51 38.51 450m: 6:21.29 43.52 850m: 12:04.96 42,91 1250m: 17:51.39 43.60
100m: 1:20.30 41.79 500m: 7:04.13 42.84 900m: 12:48.00 43.04 1300m: 18:34.26 42.87
150m: 2:02.87 42.57 550m: 7:46.89 42.76 950m: 13:31.50 4350 1350m: 19:17.16 42.90
200m: 2:45.57 42.70 600m: 8:29.96 43.07 1000m: 14:17.14 45.64 1400m: 20:00.11 42.95
250m:; 3:28.39 42.82 650m: 9:13.03 43.07 1050m: 14:57.71 40.57 1450m: 20:41.61 41.50
300m: 4:11.88 43.49 700m: 9:55.91 42.88 1100m: 15:41.46 43.75 1500m: 21:21.35 39.74
350m: 4:54.26 42.38 750m: 10:39.23 43.32 1150m: 16:24.22 42.76
400m: 5:37.77 43.51 800m: 11:22.05 42.82  1200m: 17:07.79 43.57

13. SKRODENYTE, Giedre 05 Siauliu PC "Delfinas" 1 21:50.48 343
50m: 37.60 37.60 450m: 6:27.06 44.07 850m: 12:22.15 4438 1250m: 18:16.86 44.49
100m: 1:19.57 41.97 500m: 7:11.28 44.22 900m: 13:06.00 43.85 1300m: 19:01.40 44.54
150m: 2:02.90 43.33 550m: 7:55.61 44.33 950m: 13:50.13 44,13  1350m: 19:45.50 44.10
200m: 2:46.91 44.01 600m: 8:40.18 44,57 1000m: 14:34.82 44.69 1400m: 20:28.50 43.00
250m:; 3:30.92 44.01 650m: 9:24.75 4457 1050m: 15:19.19 44.37  1450m: 21:11.03 42.53
300m: 4:15.12 44.20 700m: 10:08.88 44,13 1100m: 16:03.79 44.60 1500m: 21:50.48 39.45
350m: 4:58.88 43.76 750m: 10:53.22 44,34  1150m: 16:47.75 43.96
400m: 5:42.99 4411 800m: 11:37.77 4455  1200m: 17:32.37 44.62
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Plaukimo centro ,Delfinas” ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Siauliai, 15/1/2022

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

14. PETRAUSKAITE, Ugne 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 23:09.85 288
50m: 35.63 35.63 450m: 6:39.64 47.86 850m: 13:03.07 48.51 1250m: 19:22.20 47.12
100m: 1:16.78 41.15 500m: 7:26.42 46.78 900m: 13:50.97 47.90 1300m: 20:08.63 46.43
150m: 2:02.02 45.24 550m: 8:15.00 48.58 950m: 14:39.03 48.06 1350m: 20:54.70 46.07
200m: 2:47.61 45.59 600m: 9:01.75 46.75 1000m: 15:26.70 47.67 1400m: 21:40.39 45.69
250m: 3:33.20 45.59 650m: 9:49.81 48.06 1050m: 16:14.48 47.78  1450m: 22:25.47 45.08
300m: 4:19.98 46.78 700m: 10:39.23 49.42 1100m: 17:00.91 46.43 1500m: 23:09.85 44.38
350m: 5:09.39 49.41 750m: 11:26.97 47.74  1150m: 17:47.89 46.98
400m: 5:51.78 42.39 800m: 12:14.56 47.59 1200m: 18:35.08 47.19

15. GALINAUSKAITE, Gabija 09 Siauliu PC "Delfinas" 1 23:30.60 275
50m: 41.09 41.09 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:21.99 40.90 500m: 7:41.75 900m: 14:04.05 1300m: 20:25.38
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:56.02 600m: 9:17.41 1000m: 15:39.40 1400m: 22:00.60
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:29.87 700m: 10:52.93 1100m: 17:14.93 1500m: 23:30.60
350m: 750m: 1150m:
400m: 6:05.09 800m: 12:28.38 1200m: 18:50.10
16. TIPELYTE, Austeja 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 23:31.97 274

50m: 38.53 38.53 450m: 6:53.87 47.95 850m: 13:15.58 47.93  1250m: 19:37.22 47.48
100m: 1:22.96 44.43 500m: 7:41.51 47.64 900m: 14:03.23 47.65 1300m: 20:24.81 47.59
150m: 2:09.04 46.08 550m: 8:29.26 47.75 950m: 14:50.84 47.61 1350m: 21:12.28 47.47
200m: 2:56.53 47.49 600m: 9:16.92 47.66 1000m: 15:38.50 47.66 1400m: 21:58.33 46.05
250m: 3:43.63 47.10 650m: 10:04.84 47.92 1050m: 16:26.34 47.84  1450m: 22:45.57 47.24
300m: 4:31.02 47.39 700m: 10:52.55 47.71 1100m: 17:14.34 48.00 1500m: 23:31.97 46.40
350m:; 5:18.32 47.30 750m: 11:40.19 47.64 1150m: 18:01.97 47.63

400m: 6:05.92 47.60 800m: 12:27.65 47.46  1200m: 18:49.74 47.77

17. PETRAUSKAITE, Otilija 10 Siauliu PC "Delfinas" 1 24:4754 235
50m: 40.08 40.08 450m: 7:16.61 49.94 850m: 14:04.98 47.35 1250m: 20:44.04 51.37
100m: 1:28.04 47.96 500m: 8:07.54 50.93 900m: 14:56.06 51.08 1300m: 21:35.76 51.72
150m: 2:17.51 49.47 550m: 8:58.80 51.26 950m: 15:46.13 50.07 1350m: 22:23.83 48.07
200m: 3:05.67 48.16 600m: 9:51.04 52.24 1000m: 16:34.64 48.51 1400m: 23:13.86 50.03
250m: 3:55.06 49.39 650m: 10:42.64 51.60 1050m: 17:22.17 47.53  1450m: 24:01.85 47.99
300m: 4:44.29 49.23 700m: 11:33.58 50.94 1100m: 18:12.80 50.63 1500m: 24:47.54 45.69
350m: 5:35.23 50.94 750m: 12:25.36 51.78 1150m: 19:00.76 47.96
400m: 6:26.67 51.44 800m: 13:17.63 52.27 1200m: 19:52.67 51.91

18. LIZDENYTE, Lukrecija 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 25:28.82 216
50m: 40.85 40.85 450m: 7:13.00 50.44 850m: 14:08.03 51.09 1250m: 21:11.53 50.12
100m: 1:27.06 46.21 500m: 8:04.10 51.10 900m: 14:59.97 51.94 1300m: 22:03.82 52.29
150m: 2:16.25 49.19 550m: 8:56.03 51.93 950m: 15:52.50 52.53 1350m: 22:57.35 53.53
200m: 3:04.06 47.81 600m: 9:47.82 51.79 1000m: 16:44.53 52.03 1400m: 23:48.79 51.44
250m: 3:53.16 49.10 650m: 10:39.47 51.65 1050m: 17:36.91 52.38  1450m: 24:40.03 51.24
300m: 4:42.85 49.69 700m: 11:31.28 51.81 1100m: 18:32.06 55.15 1500m: 25:28.82 48.79
350m: 5:32.41 49.56 750m: 12:24.10 52.82 1150m: 19:23.25 51.19
400m: 6:22.56 50.15 800m: 13:16.94 52.84 1200m: 20:21.41 58.16

19. DOMERECKAITE, Dominyka 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 25:57.83 204
50m: 45.06 45.06 450m: 7:18.20 50.06 850m: 14:10.00 51.87 1250m: 21:22.45 56.00
100m: 1:29.22 44.16 500m: 8:10.11 51.91 900m: 15:02.03 52.03 1300m: 22:19.17 56.72
150m: 2:17.52 48.30 550m: 8:59.12 49.01 950m: 15:54.12 52.09 1350m: 23:15.18 56.01
200m: 3:07.54 50.02 600m: 9:52.04 52.92 1000m: 16:45.12 51.00 1400m: 24:08.16 52.98
250m:; 3:57.06 49.52 650m: 10:43.64 51.60 1050m: 17:41.12 56.00 1450m: 25:05.02 56.86
300m: 4:46.30 49.24 700m: 11:35.58 51.94 1100m: 18:35.15 54.03 1500m: 25:57.83 52.81
350m: 5:36.51 50.21 750m: 12:26.12 50.54 1150m: 19:30.12 54.97
400m:; 6:28.14 51.63 800m: 13:18.13 52.01 1200m: 20:26.45 56.33

20. MARTINAITYTE, Vilte 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 26:39.89 188
50m: 40.93 40.93 450m: 7:31.21 53.79 850m: 15:04.55 57.46 1250m: 22:21.28 53.25
100m: 1:28.49 47.56 500m: 8:25.67 54.46 900m: 16:00.97 56.42 1300m: 23:14.25 52.97
150m: 2:17.75 49.26 550m: 9:22.08 56.41 950m: 16:57.47 56.50 1350m: 24:09.27 55.02
200m: 3:07.64 49.89 600m: 10:16.75 54.67 1000m: 17:49.85 52.38 1400m: 25:03.16 53.89
250m:; 3:59.25 51.61 650m: 11:12.66 55.91 1050m: 18:44.92 55.07 1450m: 25:55.69 52.53
300m: 4:50.81 51.56 700m: 12:10.56 57.90 1100m: 19:39.23 54.31 1500m: 26:39.89 44.20
350m: 5:44.06 53.25 750m: 13:09.52 58.96 1150m: 20:33.60 54.37
400m:; 6:37.42 53.36 800m: 14:07.09 57.57 1200m: 21:28.03 54.43
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Plaukimo centro ,Delfinas” ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Siauliai, 15/1/2022

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
DSQ DUMPYTE, Deimante 04  Siauliu PC "Delfinas" 1 20:59.55
Uz starto taisyklés paZeidima
50m: 36.73 36.73 450m: 6:12.39 42.28 850m: 11:52.21 42.52 1250m: 17:33.06 43.39
100m: 1:17.83 41.10 500m: 6:54.44 42.05 900m: 12:35.44 43.23 1300m: 18:15.21 42.15
150m: 1:59.53 41.70 550m: 7:36.46 42.02 950m: 13:17.53 42.09 1350m: 18:56.84 41.63
200m:; 2:41.33 41.80 600m: 8:19.52 43.06 1000m: 13:59.91 42.38 1400m: 19:38.16 41.32
250m: 3:22.96 41.63 650m: 9:02.32 42.80 1050m: 14:42.02 42.11  1450m: 20:19.19 41.03
300m: 4:05.45 42.49 700m: 9:44.56 42.24 1100m: 15:24.52 42.50 1500m: 20:59.55 40.36
350m: 4:47.65 42.20 750m: 10:27.27 42.71  1150m: 16:07.27 42.75
400m: 5:30.11 42.46 800m: 11:09.69 42.42 1200m: 16:49.67 42.40
Event 2 Men, 1500m Freestyle Open
1/15/2022 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
1. LPM JANKAUSKAS, Jokubas 03  Siauliu PC "Delfinas" 1 17:47.12 501
50m:; 31.42 31.42 450m: 5:22.39 36.68 850m: 10:11.45 35.83 1250m: 14:56.95 35.52
100m: 1:06.81 35.39 500m: 5:59.08 36.69 900m: 10:47.50 36.05 1300m: 15:32.79 35.84
150m: 1:43.36 36.55 550m: 6:35.31 36.23 950m: 11:23.80 36.30 1350m: 16:06.53 33.74
200m: 2:19.57 36.21 600m: 7:12.17 36.86 1000m: 12:00.21 36.41 1400m: 16:40.54 34.01
250m: 2:56.48 36.91 650m: 7:48.09 35.92 1050m: 12:36.16 35.95 1450m: 17:14.69 34.15
300m:; 3:32.58 36.10 700m: 8:23.45 35.36  1100m: 13:10.12 33.96 1500m: 17:47.12 32.43
350m: 4:08.89 36.31 750m: 8:59.39 35.94 1150m: 13:46.17 36.05
400m:; 4:45.71 36.82 800m: 9:35.62 36.23 1200m: 14:21.43 35.26
2. ALEKSANDRAVICIUS, Aidas 08  Siauliu PC "Delfinas" 1 18:15.34 464
50m; 31.97 31.97 450m: 5:24.72 35.66 850m: 10:20.72 37.60 1250m: 15:14.19 36.97
100m: 1:08.50 36.53 500m: 6:02.44 37.72 900m: 10:56.26 35.54 1300m: 15:51.34 37.15
150m: 1:25.25 16.75 550m: 6:37.72 35.28 950m: 11:33.00 36.74 1350m: 16:27.79 36.45
200m: 2:21.82 56.57 600m: 7:14.57 36.85 1000m: 12:09.72 36.72 1400m: 17:04.92 37.13
250m: 2:58.28 36.46 650m: 7:51.59 37.02 1050m: 12:47.16 37.44  1450m: 17:41.37 36.45
300m: 3:34.56 36.28 700m: 8:28.66 37.07 1100m: 13:23.81 36.65 1500m: 18:15.34 33.97
350m: 4:11.72 37.16 750m: 9:06.53 37.87 1150m: 14:00.47 36.66
400m: 4:49.06 37.34 800m: 9:43.12 36.59 1200m: 14:37.22 36.75
3. PLEIKYS, Rokas 07  Siauliu PC "Delfinas" 1 18:28.07 448
50m: 32.74 32.74 450m: 5:29.48 37.53 850m: 10:30.99 37.55 1250m: 15:27.86 36.43
100m: 1:09.39 36.65 500m: 6:07.01 37.53 900m: 11:07.94 36.95 1300m: 16:04.30 36.44
150m: 1:45.60 36.21 550m: 6:44.84 37.83 950m: 11:45.44 37.50 1350m: 16:40.60 36.30
200m: 2:22.54 36.94 600m: 7:22.83 37.99 1000m: 12:22.75 37.31 1400m: 17:17.23 36.63
250m: 2:59.64 37.10 650m: 8:01.26 38.43 1050m: 13:00.16 37.41 1450m: 17:53.17 35.94
300m: 3:36.99 37.35 700m: 8:37.78 36.52 1100m: 13:37.69 37.53 1500m: 18:28.07 34.90
350m: 4:14.09 37.10 750m: 9:15.69 37.91 1150m: 14:14.31 36.62
400m: 4:51.95 37.86 800m: 9:53.44 37.75 1200m: 14:51.43 37.12
4. NAVICKAS, Vilius 07  Siauliu PC "Delfinas" 1 18:33.12 442
50m: 32.63 32.63 450m: 5:34.95 36.92 850m: 10:38.65 9:37.06 1250m: 15:36.29 36.14
100m: 1:09.37 36.74 500m: 6:13.46 38.51 900m: 11:16.62 37.97 1300m: 16:12.91 36.62
150m: 1:47.32 37.95 550m: 6:51.79 38.33 950m: 11:54.70 38.08 1350m: 16:49.27 36.36
200m: 2:25.85 38.53 600m: 7:29.68 37.89 1000m: 12:32.92 38.22 1400m: 17:25.29 36.02
250m: 3:03.69 37.84 650m: 8:07.91 38.23 1050m: 13:10.40 37.48 1450m: 18:01.13 35.84
300m: 3:41.15 37.46 700m: 8:48.79 40.88  1100m: 13:46.91 36.51 1500m: 18:33.12 31.99
350m: 4:19.21 38.06 750m: 9:23.26 34.47 1150m: 14:23.16 36.25
400m: 4:58.03 38.82 800m: 1:01.59 1200m: 15:00.15 36.99
5. JEGOROVAS, Arvydas 07  Siauliu PC "Delfinas" 1 18:33.93 441
50m: 31.51 31.51 450m: 5:36.61 38.24 850m: 10:39.72 37.93 1250m: 15:37.23 37.17
100m: 1:08.70 37.19 500m: 6:14.91 38.30 900m: 11:17.25 37.53 1300m: 16:14.01 36.78
150m: 1:46.82 38.12 550m: 6:53.11 38.20 950m: 11:54.68 37.43 1350m: 16:50.39 36.38
200m:; 2:24.76 37.94 600m: 7:30.81 37.70 1000m: 12:32.24 37.56 1400m: 17:27.33 36.94
250m: 3:02.97 38.21 650m: 8:09.11 38.30 1050m: 13:08.95 36.71 1450m: 18:03.21 35.88
300m:; 3:42.39 39.42 700m: 8:46.88 37.77 1100m: 13:45.69 36.74 1500m: 18:33.93 30.72
350m: 4:20.29 37.90 750m: 9:24.42 37.54 1150m: 14:22.68 36.99
400m: 4:58.37 38.08 800m: 10:01.79 37.37 1200m: 15:00.06 37.38

Splash Meet Manager, 11.71011

Registered to Siauliy Plaukimo Centras Delfinas

1/15/2022 13:34 - Page 4



Plaukimo centro ,Delfinas” ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Siauliai, 15/1/2022

Event 2, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

6. BELOVAS, Nikita 06  Siauliu PC "Delfinas" 1 18:34.48 440
50m: 32.90 32.90 450m: 5:38.82 38.60 850m: 10:42.11 9:37.50 1250m: 15:36.67 36.10
100m: 1:09.78 36.88 500m: 6:17.62 38.80 900m: 11:19.74 37.63 1300m: 16:13.32 36.65
150m: 1:47.93 38.15 550m: 6:55.57 37.95 950m: 11:57.99 38.25 1350m: 16:50.03 36.71
200m: 2:26.92 38.99 600m: 7:33.70 38.13 1000m: 12:35.11 37.12 1400m: 17:25.75 35.72
250m: 3:05.61 38.69 650m: 8:11.05 37.35 1050m: 13:12.39 37.28 1450m: 18:01.17 35.42
300m: 3:43.43 37.82 700m: 8:49.74 38.69 1100m: 13:48.28 35.89 1500m: 18:34.48 33.31
350m:; 4:21.75 38.32 750m: 9:27.21 37.47 1150m: 14:24.38 36.10
400m: 5:00.22 38.47 800m: 1:.04.61 1200m: 15:00.57 36.19

7. DAGYS, Erikas 07  Siauliu PC "Delfinas" 1 18:35.10 439
50m:  34.64 34.64  450m: 5:37.86  38.01  850m: 10:38.22  37.87 1250m: 15:35.58  36.69
100m: 1:12.36 37.72  500m: 6:16.61  38.75  900m: 11:15.82  37.60 1300m: 16:12.39  36.81
150m: 1:50.82  38.46  550m: 6:53.02  36.41  950m: 11:53.42  37.60 1350m: 16:49.38  36.99
200m: 2:28.86  38.04  600m: 7:30.60  37.58 1000m: 12:30.76  37.34 1400m: 17:26.69  37.31
250m: 3:06.49  37.63  650m: 8:08.49  37.89 1050m: 13:07.63  36.87 1450m: 18:02.52  35.83
300m: 3:44.16 37.67  700m: 84569  37.20 1100m: 13:44.68  37.05 1500m: 18:35.10  32.58
350m: 4:21.99 37.83  750m: 9:22.97  37.28 1150m: 14:21.73  37.05
400m: 4:59.85  37.86  800m: 10:00.35  37.38 1200m: 14:58.89  37.16

8. NOSTIS, Jonas 08  Siauliu PC "Delfinas" 1 18:54.30 417
50m: 31.76 31.76 450m: 5:33.85 38.42 850m: 10:40.88 38.71 1250m: 15:49.48 39.12
100m: 1:07.70 35.94 500m: 6:12.45 38.60 900m: 11:18.40 37.52 1300m: 16:28.64 39.16
150m: 1:45.76 38.06 550m: 6:50.05 37.60 950m: 11:56.87 38.47 1350m: 17:08.00 39.36
200m: 2:23.37 37.61 600m: 7:28.57 38.52 1000m: 12:35.40 38.53 1400m: 17:42.92 34.92
250m:; 3:01.31 37.94 650m: 8:07.03 38.46 1050m: 13:13.59 38.19 1450m: 18:20.62 37.70
300m: 3:39.81 38.50 700m: 8:45.50 38.47 1100m: 13:52.64 39.05 1500m: 18:54.30 33.68
350m:; 4:17.28 37.47 750m: 9:23.97 38.47 1150m: 14:31.48 38.84
400m:; 4:55.43 38.15 800m: 10:02.17 38.20 1200m: 15:10.36 38.88

9. ZAKARIS, Nojus 09 Siauliu PC "Delfinas" 1 19:04.00 407
50m: 32.94 32.94 450m: 5:38.46 38.56 850m: 10:53.60 39.43 1250m: 15:59.10 38.28
100m: 1:09.83 36.89 500m: 6:18.05 39.59 900m: 11:31.72 38.12 1300m: 16:38.11 39.01
150m: 1:48.16 38.33 550m: 6:57.41 39.36 950m: 12:10.30 38.58 1350m: 17:16.86 38.75
200m: 2:25.70 37.54 600m: 7:37.05 39.64 1000m: 12:47.31 37.01 1400m: 17:54.60 37.74
250m:; 3:04.60 38.90 650m: 8:15.71 38.66 1050m: 13:25.83 38.52 1450m: 18:29.58 34.98
300m: 3:42.61 38.01 700m: 8:54.90 39.19 1100m: 14:05.05 39.22 1500m: 19:04.00 34.42
350m: 4:21.39 38.78 750m: 9:34.25 39.35 1150m: 14:43.30 38.25
400m:; 4:59.90 38.51 800m: 10:14.17 39.92 1200m: 15:20.82 37.52

10. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 19:18.81 391
50m: 34.68 34.68 450m: 5:44.36 39.19 850m: 10:57.86 38.58 1250m: 16:07.88 38.82
100m: 1:12.13 37.45 500m: 6:23.68 39.32 900m: 11:36.13 38.27 1300m: 16:46.11 38.23
150m: 1:50.68 38.55 550m: 7:03.17 39.49 950m: 12:14.99 38.86 1350m: 17:25.95 39.84
200m: 2:28.92 38.24 600m: 7:43.23 40.06 1000m: 12:53.44 38.45 1400m: 18:04.76 38.81
250m: 3:07.53 38.61 650m: 8:22.36 39.13 1050m: 13:32.20 38.76  1450m: 18:42.66 37.90
300m: 3:46.34 38.81 700m: 9:01.41 39.05 1100m: 14:11.52 39.32 1500m: 19:18.81 36.15
350m: 4:25.68 39.34 750m:  9:41.04 39.63 1150m: 14:50.19 38.67
400m: 5:05.17 39.49 800m: 10:19.28 38.24 1200m: 15:29.06 38.87

11. POSKUS, Jovydas 07  Siauliu PC "Delfinas" 1 19:19.87 390
50m: 39.45 39.45 450m: 5:34.97 38.69 850m: 10:49.72 39.48 1250m: 16:05.64 38.92
100m: 1:09.73 30.28 500m: 6:13.86 38.89 900m: 11:29.34 39.62 1300m: 16:44.92 39.28
150m: 1:46.26 36.53 550m: 6:53.09 39.23 950m: 12:09.49 40.15 1350m: 17:24.14 39.22
200m: 2:23.50 37.24 600m: 7:32.30 39.21 1000m: 12:49.27 39.78 1400m: 18:02.69 38.55
250m: 3:00.93 37.43 650m: 8:11.88 39.58 1050m: 13:28.31 39.04 1450m: 18:42.22 39.53
300m:; 3:38.89 37.96 700m: 8:50.87 38.99 1100m: 14:08.05 39.74 1500m: 19:19.87 37.65
350m: 4:17.62 38.73 750m: 9:30.42 39.55 1150m: 14:47.25 39.20
400m:; 4:56.28 38.66 800m: 10:10.24 39.82 1200m: 15:26.72 39.47

12. ZVAGINIS, Nojus 08  Siauliu PC "Delfinas" 1 19:25.08 385
50m: 33.71 33.71 450m: 5:44.56 39.13 850m: 10:58.58 38.55 1250m: 16:11.73 39.02
100m: 1:12.42 38.71 500m: 6:23.89 39.33 900m: 11:37.65 39.07 1300m: 16:51.06 39.33
150m: 1:50.57 38.15 550m: 7:03.49 39.60 950m: 12:16.36 38.71 1350m: 17:30.15 39.09
200m: 2:28.79 38.22 600m: 7:43.22 39.73 1000m: 12:55.33 38.97 1400m: 18:09.26 39.11
250m: 3:07.71 38.92 650m: 8:22.44 39.22 1050m: 13:34.51 39.18 1450m: 18:48.12 38.86
300m: 3:46.60 38.89 700m: 9:01.82 39.38 1100m: 14:13.50 38.99 1500m: 19:25.08 36.96
350m: 4:25.87 39.27 750m: 9:40.95 39.13 1150m: 14:53.39 39.89
400m:; 5:05.43 39.56 800m: 10:20.03 39.08 1200m: 15:32.71 39.32
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Plaukimo centro ,Delfinas” ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Siauliai, 15/1/2022

Event 2, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

13. VAICIULIS, Neilas 06  Siauliu PC "Delfinas" 1 19:37.12 373
50m: 35.07 35.07 450m: 5:49.30 39.68 850m: 11:05.87 38.77 1250m: 16:01.17 36.36
100m: 1:14.00 38.93 500m: 6:29.15 39.85 900m: 11:44.55 38.68 1300m: 16:37.34 36.17
150m: 1:53.37 39.37 550m: 7:09.22 40.07 950m: 12:22.68 38.13 1350m: 17:13.65 36.31
200m: 2:32.10 38.73 600m: 7:48.75 39.53 1000m: 13:00.93 38.25 1400m: 17:50.12 36.47
250m: 3:11.17 39.07 650m: 8:29.10 40.35 1050m: 13:37.18 36.25 1450m: 18:49.26 59.14
300m: 3:50.50 39.33 700m: 9:08.46 39.36  1100m: 14:13.00 35.82 1500m: 19:37.12 47.86
350m: 4:29.93 39.43 750m: 9:47.92 39.46 1150m: 14:48.75 35.75
400m:; 5:09.62 39.69 800m: 10:27.10 39.18 1200m: 15:24.81 36.06

14. STANKEVICIUS, Domas 04  Siauliu PC "Delfinas" 1 19:59.11 353
50m: 29.62 29.62 450m: 5:37.62 40.22 850m: 11:05.31 41.66 1250m: 16:35.62 41.84
100m: 1:04.81 35.19 500m: 6:18.07 40.45 900m: 11:46.30 40.99 1300m: 17:17.50 41.88
150m: 1:42.69 37.88 550m: 6:58.59 40.52 950m: 12:26.58 40.28 1350m: 17:59.74 42.24
200m: 2:21.57 38.88 600m: 7:39.51 40.92 1000m: 13:08.31 41.73 1400m: 18:41.71 41.97
250m: 3:00.05 38.48 650m: 8:20.75 41.24 1050m: 13:49.71 41.40 1450m: 19:21.21 39.50
300m: 3:39.09 39.04 700m: 9:02.10 41.35 1100m: 14:31.02 41.31 1500m: 19:59.11 37.90
350m: 4:18.36 39.27 750m: 9:43.03 40.93 1150m: 15:12.30 41.28
400m: 4:57.40 39.04 800m: 10:23.65 40.62 1200m: 15:53.78 41.48

15. DAUBARAS, Emilijus 06  Siauliu PC "Delfinas" 1 20:11.32 343
50m: 33.66 33.66 450m: 5:54.32 40.56 850m: 11:21.47 40.81 1250m: 16:50.06 40.62
100m: 1:12.63 38.97 500m: 6:34.79 40.47 900m: 12:01.94 40.47 1300m: 17:30.82 40.76
150m: 1:52.22 39.59 550m: 7:15.76 40.97 950m: 12:43.35 41.41  1350m: 18:11.50 40.68
200m: 2:32.50 40.28 600m: 7:56.83 41.07 1000m: 13:24.19 40.84 1400m: 18:51.25 39.75
250m: 3:13.22 40.72 650m: 8:37.56 40.73  1050m: 14:05.56 41.37 1450m: 19:31.91 40.66
300m: 3:53.63 40.41 700m: 9:17.79 40.23 1100m: 14:46.50 40.94 1500m: 20:11.32 39.41
350m: 4:33.53 39.90 750m: 9:59.38 41.59 1150m: 15:27.63 41.13
400m:; 5:13.76 40.23 800m: 10:40.66 41.28 1200m: 16:09.44 41.81

16. NORAITIS, Lukas 08  Siauliu PC "Delfinas" 1 20:28.39 329
50m: 35.28 35.28 450m: 6:02.59 42.22 850m: 11:36.31 41,91 1250m: 17:06.85 41.43
100m: 1:14.15 38.87 500m: 6:44.62 42.03 900m: 12:17.23 40.92 1300m: 17:49.29 42.44
150m: 1:54.45 40.30 550m: 7:25.91 41.29 950m: 12:59.34 42.11  1350m: 18:30.14 40.85
200m: 2:35.63 41.18 600m: 8:08.22 42.31 1000m: 13:40.78 41.44  1400m: 19:11.83 41.69
250m: 3:15.38 39.75 650m: 8:49.93 41.71 1050m: 14:20.85 40.07  1450m: 19:54.03 42.20
300m: 3:56.93 41.55 700m: 9:31.45 41,52 1100m: 15:01.48 40.63 1500m: 20:28.39 34.36
350m: 4:38.90 41.97 750m: 10:12.79 41.34 1150m: 15:43.75 42.27
400m: 5:20.37 41.47 800m: 10:54.40 41.61 1200m: 16:25.42 41.67

17. SAKALAUSKAS, Kajus 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 20:59.71 305
50m: 37.11 37.11 450m: 6:08.81 41.96 850m: 11:50.61 42.25 1250m: 17:33.56 40.81
100m: 1:17.61 40.50 500m: 6:51.75 42.94 900m: 12:33.56 42.95 1300m: 18:17.50 43.94
150m: 1:58.31 40.70 550m: 7:34.46 42.71 950m: 13:16.53 42.97 1350m: 18:59.46 41.96
200m: 2:40.06 41.75 600m: 8:16.75 42.29 1000m: 13:59.75 43.22  1400m: 19:42.39 42.93
250m: 3:21.61 41.55 650m: 8:59.61 42.86 1050m: 14:43.76 44.01 1450m: 20:24.28 41.89
300m: 4:02.96 41.35 700m: 9:42.28 42.67 1100m: 15:26.89 43.13 1500m: 20:59.71 35.43
350m: 4:44.35 41.39 750m: 10:25.14 42.86 1150m: 16:09.78 42.89
400m: 5:26.85 42.50 800m: 11:08.36 43.22 1200m: 16:52.75 42.97

18. INDRIJAUSKAS, Ignas 07  Siauliu PC "Delfinas" 1 21:00.38 304
50m: 34.22 34.22 450m: 6:15.19 44.00 850m: 11:58.44 41.84 1250m: 17:40.47 41.62
100m: 1:13.91 39.69 500m: 6:58.60 43.41 900m: 12:41.38 42.94 1300m: 18:22.85 42.38
150m: 1:55.69 41.78 550m: 7:41.97 43.37 950m: 13:25.12 43.74 1350m: 19:02.91 40.06
200m: 2:39.10 43.41 600m: 8:25.25 43.28 1000m: 14:08.50 43.38 1400m: 19:44.25 41.34
250m:; 3:21.60 42.50 650m: 9:08.00 42.75 1050m: 14:51.19 42.69 1450m: 20:23.66 39.41
300m: 4:04.35 42.75 700m: 9:50.03 42.03 1100m: 15:33.94 42.75 1500m: 21:00.38 36.72
350m: 4:47.82 43.47 750m: 10:23.63 33.60 1150m: 16:16.60 42.66
400m: 5:31.19 43.37 800m: 11:16.60 52.97 1200m: 16:58.85 42.25

19. ZIEDAS, Dominykas 06  Siauliu PC "Delfinas" 1 21:03.50 302
50m: 33.14 33.14 450m: 6:13.86 43.65 850m: 11:58.25 4420 1250m: 17:39.23 42.06
100m: 1:13.89 40.75 500m: 6:56.68 42.82 900m: 12:41.93 43.68 1300m: 18:21.77 42.54
150m: 1:56.25 42.36 550m: 7:39.86 43.18 950m: 13:24.65 42.72  1350m: 19:01.96 40.19
200m: 2:38.88 42.63 600m: 8:23.23 43.37 1000m: 14:07.28 42.63 1400m: 19:44.14 42.18
250m:; 3:21.29 42.41 650m: 9:06.00 42.77 1050m: 14:50.30 43.02 1450m: 20:25.84 41.70
300m: 4:04.35 43.06 700m: 9:48.92 42,92 1100m: 15:33.04 42.74 1500m: 21:03.50 37.66
350m: 4:47.44 43.09 750m: 10:32.01 43.09 1150m: 16:15.74 42.70
400m: 5:30.21 42.77 800m: 11:14.05 42.04 1200m: 16:57.17 41.43
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Plaukimo centro ,Delfinas” ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Siauliai, 15/1/2022

Event 2, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

20. ZIVOLTAS, Danielius 08  Siauliu PC "Delfinas" 1 21:2153 289
50m: 33.04 33.04 450m: 6:07.37 43.76 850m: 11:58.02 4473 1250m: 17:52.41 44.25
100m: 1:11.73 38.69 500m: 6:50.99 43.62 900m: 12:42.61 4459 1300m: 18:36.13 43.72
150m: 1:51.67 39.94 550m: 7:35.18 44.19 950m: 13:26.64 44.03 1350m: 19:20.83 44.70
200m: 2:31.89 40.22 600m: 8:18.83 43.65 1000m: 14:11.18 4454  1400m: 20:03.22 42.39
250m: 3:14.65 42.76 650m: 9:02.92 44.09 1050m: 14:55.28 44,10 1450m: 20:44.91 41.69
300m: 3:57.09 42.44 700m: 9:45.36 42.44  1100m: 15:40.92 45.64 1500m: 21:21.53 36.62
350m: 4:41.05 43.96 750m: 10:28.99 43.63 1150m: 16:23.98 43.06
400m: 5:23.61 42.56 800m: 11:13.29 44,30 1200m: 17:08.16 44.18

21. TRUCINSKAS, Marijus 10  Siauliu PC "Delfinas" 1 21:52.05 270
50m: 38.49 38.49 450m: 6:23.93 44.40 850m: 12:22.66 45.44  1250m: 18:21.89 43.05
100m: 1:19.57 41.08 500m: 7:08.87 44,94 900m: 13:07.39 44,73 1300m: 19:06.52 44.63
150m: 2:02.16 42.59 550m: 7:52.89 44.02 950m: 13:53.19 45.80 1350m: 19:48.85 42.33
200m: 2:45.41 43.25 600m: 8:37.57 44.68 1000m: 14:38.24 45.05 1400m: 20:32.73 43.88
250m: 3:28.79 43.38 650m: 9:21.90 44,33 1050m: 15:24.14 4590 1450m: 21:14.41 41.68
300m: 4:12.43 43.64 700m: 10:07.29 45.39 1100m: 16:09.55 45.41 1500m: 21:52.05 37.64
350m: 4:55.74 43.31 750m: 10:52.38 45.09 1150m: 16:53.21 43.66
400m: 5:39.53 43.79 800m: 11:37.22 44.84 1200m: 17:38.84 45.63

22. DUMPIS, Domantas 09  Siauliu PC "Delfinas" 15 22:17.77 254
50m: 37.16 37.16 450m: 6:33.60 44.66 850m: 12:31.66 4457 1250m: 18:35.41 45.87
100m: 1:20.51 43.35 500m: 7:20.13 46.53 900m: 13:16.77 45.11 1300m: 19:22.19 46.78
150m: 2:03.91 43.40 550m: 8:02.51 42.38 950m: 14:02.37 45.60 1350m: 20:06.85 44.66
200m: 2:49.11 45.20 600m: 8:47.19 44.68 1000m: 14:48.04 45.67 1400m: 20:51.82 44.97
250m: 3:34.56 45.45 650m: 9:31.14 43.95 1050m: 15:33.27 4523  1450m: 21:36.27 44.45
300m: 4:18.54 43.98 700m: 10:14.77 43.63 1100m: 16:19.19 4592  1500m: 22:17.77 41.50
350m: 5:02.91 44.37 750m: 11:00.77 46.00 1150m: 17:03.77 44.58
400m: 5:48.94 46.03 800m: 11:47.09 46.32 1200m: 17:49.54 45.77

23. GERMANAVICIUS, Itanas 07  Siauliu PC "Delfinas" 1 22:31.60 247
50m: 36.64 36.64 450m: 6:37.04 46.89 850m: 12:51.98 47.47  1250m: 19:01.33 44.42
100m: 1:19.76 43.12 500m: 7:22.69 45.65 900m: 13:39.18 47.20 1300m: 19:46.75 45.42
150m: 2:03.93 4417 550m: 8:09.19 46.50 950m: 14:25.43 46.25 1350m: 20:31.87 45.12
200m: 2:48.22 44.29 600m: 8:56.05 46.86 1000m: 15:12.66 47.23  1400m: 21:13.79 41.92
250m: 3:33.06 44.84 650m: 9:43.83 47.78 1050m: 15:59.00 46.34  1450m: 21:53.97 40.18
300m: 4:18.22 45.16 700m: 10:30.68 46.85 1100m: 16:46.05 47.05 1500m: 22:31.60 37.63
350m: 5:04.65 46.43 750m: 11:17.23 46.55 1150m: 17:31.96 4591
400m: 5:50.15 45.50 800m: 12:04.51 47.28 1200m: 18:16.91 44.95

24. SIMKUS, Dovydas 08 Siauliu PC "Delfinas" 1 23:.01.12 231
50m: 35.28 35.28 450m: 6:41.56 46.87 850m: 13:00.32 47.69 1250m: 19:19.94 46.91
100m: 1:17.06 41.78 500m: 7:29.16 47.60 900m: 13:48.25 47.93 1300m: 20:05.10 45.16
150m: 2:01.76 44.70 550m: 8:16.12 46.96 950m: 14:35.88 47.63  1350m: 20:49.66 44.56
200m: 2:46.60 44.84 600m: 9:03.00 46.88 1000m: 15:23.32 47.44  1400m: 21:35.85 46.19
250m: 3:31.97 45.37 650m: 9:50.60 47.60 1050m: 16:10.69 47.37 1450m: 22:20.56 44.71
300m: 4:19.10 47.13 700m: 10:38.22 47.62 1100m: 16:59.88 49.19 1500m: 23:01.12 40.56
350m: 5:06.00 46.90 750m: 11:25.50 47.28 1150m: 17:46.16 46.28
400m: 5:54.69 48.69 800m: 12:12.63 47.13 1200m: 18:33.03 46.87

25. CIKALOVAS, Artemijus 07  Siauliu PC "Delfinas" 1 23:50.67 208
50m: 38.13 38.13 450m: 6:52.64 48.81 850m: 13:25.77 58.81 1250m: 19:55.40 47.66
100m: 1:21.86 43.73 500m: 7:42.92 50.28 900m: 14:13.23 47.46  1300m: 20:42.85 47.45
150m: 2:07.64 45.78 550m: 8:33.12 50.20 950m: 15:02.50 49.27  1350m: 21:30.73 47.88
200m: 2:55.16 47.52 600m: 9:22.51 49.39 1000m: 15:53.04 50.54 1400m: 22:18.90 48.17
250m: 3:40.59 45.43 650m: 10:10.16 47.65 1050m: 16:41.06 48.02 1450m: 23:06.45 47.55
300m: 4:28.13 47.54 700m: 10:58.49 48.33  1100m: 17:30.80 49.74 1500m: 23:50.67 44.22
350m: 5:16.00 47.87 750m: 11:47.47 48.98 1150m: 18:18.57 47.77
400m:; 6:03.83 47.83 800m: 12:26.96 39.49 1200m: 19:07.74 49.17

26. ANDRUSKEVICIUS, Ugnius 08  Siauliu PC "Delfinas" 1 23:54.54 206
50m: 37.62 37.62 450m: 6:43.24 46.28 850m: 13:03.37 49.08 1250m: 19:28.10 48.00
100m: 1:21.35 43.73 500m: 7:29.91 46.67 900m: 13:51.60 48.23 1300m: 20:14.23 46.13
150m: 2:05.85 44.50 550m: 8:17.19 47.28 950m: 14:39.53 47.93 1350m: 21:46.94 1:32.71
200m: 2:50.17 44.32 600m: 9:03.03 45.84 1000m: 15:27.99 48.46  1400m: 22:32.13 45.19
250m:; 3:35.51 45.34 650m: 9:51.08 48.05 1050m: 16:17.26 49.27 1450m: 23:16.85 44.72
300m: 4:21.69 46.18 700m: 10:38.77 47.69 1100m: 17:04.26 47.00 1500m: 23:54.54 37.69
350m: 5:08.46 46.77 750m: 11:26.33 4756 1150m: 17:53.62 49.36
400m:; 5:56.96 48.50 800m: 12:14.29 47.96 1200m: 18:40.10 46.48
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